长春北方五环实业股份有限公司管理人 关于债权申报及债权人会议的公告

本公司管理人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性、完整性和及时性承担 个别及连带责任。

2015年7月11日,吉林省长春市中级人民法院在《人民法院报》 第八版刊登《公告》,主要内容如下:

本院已于2015年6月24日依法裁定受理吉林建工集团有限公司 提出的申请债务人长春北方五环实业股份有限公司重整一案,并于同 日指定北京市金杜律师事务所担任管理人。

长春北方五环实业股份有限公司的债权人在本公告发布之日起 30日内,向管理人(地址:长春市二道区惠工路1250号长春内陆港 联检大楼 903 室, 联系人: 李响, 传真电话: 0431-86166756, 手机: 15804317042, 邮编: 130031) 书面申报债权,说明债权数额和有无 财产担保,并提供有关证明材料。申报债权是连带债权的,应当说明。 在人民法院确定的债权申报期限内,债权人未申报债权的,按《中华 人民共和国企业破产法》第五十六条规定处理。长春北方五环实业股 份有限公司的债务人或财产持有人应当向管理人清偿债务或者交付 财产。第一次债权人会议召开的时间和地方另行通知。

特别提醒广大投资者: 因公司存在重大不确定事项, 公司股票自 2015年2月17日起已暂停转让,为保护广大投资者利益,公司股票 将继续停牌。公司已经进入重整程序,存在因《中国人民共和国企业 破产法》规定的原因被宣告破产的风险,敬请广大投资者注意风险。管理人将根据上述事项的进程及时履行信息披露义务。

特此公告。

备查文件:

吉林省长春市中级人民法院在 2015 年 7 月 11 日在《人民法院报》第 八版刊登的《公告》

长春北方五环实业股份有限公司管理人

二〇一五年七月十四日